
 

 

 

 

Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques 

Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29 

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná 

 

 

 

ATO DA MESA N.º 01/2016, de 08 de dezembro de 2016 

SÚMULA: Transfere a Sessão Especial de posse do Prefeito, Vice-

Prefeito e Vereadores para a Casa da Cultura Vitor Valendolf, e 

dá outras providências. 

 

  A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, nos termos do art. 36, XII do Regimento 

Interno da Câmara Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1° Fica transferida a Sessão Especial de Posse do Prefeito, Vice-

Prefeito e Vereadores para a Casa da Cultura Vitor Valendolf, a realizar-se no dia 01 de 

janeiro de 2017, às 09h00min. 

 

  Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

  Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques 

08 de dezembro de 2016. 

 

 

Marcelo Alan Primo                        Maxwell Scapini                             Gabriel de Menech 
Presidente                                          Vice-Presidente 1º Secretário 


